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Prekių apsaugos varteliai ACE PROFI 40

Prekių apsaugos varteliai ACE PROFI 40
ACE PROFI 40 yra galinga vienkanalio RF (Radijo dažnių) mono sistema, sukurta veikti kaip vienos antenos
arba kelių antenų, konfigūracijos sistema. Vis dar naudodamiesi RF technologijos privalumais, ACE PROFI
40 sistemą suderinome su RFID antenų platforma, kurią galima sklandžiai integruoti į apsaugos vartelius.
Šis  sprendimas  suteikia  mažmenininkams  galimybę  švelniai  pereiti  nuo  tradicinių  EAS  sistemų  prie
stipresnio ir kokybiškesnio stebėjimo, su papildoma RFID apsauga ir atsargų valdymo galimybe.

Ką dar gali pasiūlyti ACE PROFI 40?
Nuotolinis  ryšys  ir  duomenų  rinkimas  -  standartinės  įmontuotos  funkcijos  mūsų  sistemose.  Tai
užtikrina, kad mūsų sistemos ne tik lengvai įdiegiamos, bet ir gali būti aptarnaujamos nuotoliniu būdu su
greitu atsaku ir be nereikalingų kelionių kaštų.

Mažmenininkams,  kurie  patiria nuostolių dėl  profesionalių  vagišių,  klasikinių  stovelių  liniją  galima
papildyti integruota sistema NG METAL SPY, užtikrinančia maksimalią apsaugą, kurios galima tikėtis iš
prekių stebėjimo sistemos.

Taip pat, prisijungus prie mūsų STOREMONITOR debesų analitikos, galima: apdoroti visus svarbiausius
lankytojų skaitiklių, pavojaus signalų valdymo ir sistemos veikimo duomenis. Parduotuvės ar sistemos
veikimą galima įvertinti  išplėstinėse  diagramose  ir  apžvalgose  arba  nustatyti  ataskaitas,  kurios  būtų
automatiškai siunčiamos į jūsų pašto dėžutę arba įkeliamos į esamą sistemą. Be visų šių galimybių ir
funkcijų, sistema aprūpinta mūsų nauja išmania ECO MODE funkcija, kuri taupo iki 35% EAS energijos
sąnaudų. Taip mes padedame mažinti nereikalingas mūsų klientų išlaidas, didiname sistemos tarnavimo
laiką ir išliekame draugiški aplinkai.

ACE PROFI 40 reklaminė panelė, gali būti naudojama, kaip papildoma pardavimų priemonė su mūsų
"easy slide" funkcija, leidžiančia lengvai keisti reklaminius plakatus. ACE PROFI 40 modelį galite rinktis
iš trijų spalvų: sidabro, juodos ir baltos.



APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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